

# 20% Rabatt für Sie!

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie 20% Rabatt auf **einen** nicht verschreibungspflichtigen Artikel. Ausgenommen sind bereits reduzierte Waren.

Giengener Bärenapotheke Giengen

gültig vom 01.01.2018 – 31.01.2018

# Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.01.18 bis 31.01.18



## SNUP Schnupfenspray 0,1%

Spray mit Meerwasser zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen, Fließschnupfen, allergischem Schnupfen. Wirkstoff: Xylometazolin. \*\*\*



Sie sparen 52%!

**2,59 €** 15 ml  
statt\*\* ~~5,44 €~~

17,27 € / 100 ml

## GeloRevoice Halstabletten

Lindert Halskratzen, Hustenreiz und Heiserkeit.



Sie sparen 23%!

**16,49 €** 60 St  
UVP\* ~~21,55 €~~

## remifemin plus Dragees

Pflanzliches Arzneimittel zur Behandlung von Wechseljahresbeschwerden. Wirkstoff: Trockenextrakt aus Johanniskraut und Cimicifugawurzelstock. \*\*\*



Sie sparen 33%!

**15,89 €** 100 St  
statt\*\* ~~23,79 €~~

## ASPIRIN 500MG ÜBERZOGENE TABLETTEN

Zur symptomatischen Behandlung bei Fieber und/oder leichten bis mäßig starken Schmerzen. Wirkstoff: Acetylsalicylsäure 500mg. \*\*\*



Sie sparen 35%!

**4,29 €** 20 St  
statt\*\* ~~6,59 €~~

## VIGANTOLETTEN 1000 I.E.

Zur Vorbeugung gegen Rachitis, auch bei Frühgeborenen, bei erkennbarem Risiko einer Vit-D-Mangelerkrankung, zur unterstützenden Behandlung der Osteoporose. Wirkstoff: Colecalciferol. \*\*\*



Sie sparen 32%!

**4,79 €** 100 St  
statt\*\* ~~7,00 €~~

## Baldriparan stark für die Nacht

Dragees gegen nervös bedingte Einschlafstörungen. Wirkstoff: Baldrianwurzel-Trockenextrakt. \*\*\*



Sie sparen 27%!

**20,97 €** 60 St  
statt\*\* ~~28,85 €~~

## Euphrasia D3 Augentropfen

Gemäß der anthroposophischen Menschen- und Naturerkenntnis bei geröteten, gereizten Augen und Tränenfluss. \*\*\*



Sie sparen 37%!

**7,49 €** 10 ml  
statt\*\* ~~11,97 €~~

74,90 € / 100 ml

## OMEPRON HEXAL 20mg Hartkapseln

Zur kurzzeitigen Behandlung von Reflux-Beschwerden (z.B. Sodbrennen und Säurerückfluss) bei Erwachsenen. Wirkstoff: Omeprazol. \*\*\*



Sie sparen 34%!

**7,89 €** 14 St  
statt\*\* ~~11,97 €~~

## Voltaren Schmerzgel forte

Entzündungshemmendes, schmerzstillendes Arzneimittel zum Einreiben. Wirkstoffe: Diclofenacdiethylamin, Diclofenac. \*\*\*



Sie sparen 32%!

**19,99 €** 180 gr  
statt\*\* ~~29,30 €~~

11,11 € / 100 g

## GrippHEXAL 500 mg / 30 mg Granulat

Zur Herstellung einer Suspension zum Einnehmen. Bei Schnupfen, erkältungsbedingten Schmerzen, Fieber. Wirkstoffe: Acetylsalicylsäure (Ph.Eur.), Pseudoephedrinhydrochlorid. \*\*\*



Sie sparen 47%!

**6,89 €** 20 St  
statt\*\* ~~12,95 €~~

## Laxoberal Abführ- Tropfen

Bei Verstopfung und Erkrankungen, die eine erleichterte Stuhlentleerung erfordern. Wirkstoff: Natriumpicosulfat. \*\*\*



Sie sparen 15%!

**18,59 €** 50 ml  
statt\*\* ~~21,99 €~~

37,18 € / 100 ml

## pure Immun aktiv

pure encapsulations Nahrungsergänzungsmittel. Nährstoffkomplex für das Immunsystem.



Sie sparen 12%!

**31,69 €** 60 St  
UVP\* ~~35,90 €~~